
Zarządzenie nr 2/1/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 2 stycznia 2017 r.

w  sprawie  powołania  członków  Miejskiej  Rady  Rynku  Pracy  w  Lublinie  na
kadencję 2017 - 2020

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2016  r.,  poz.  446  z  późn.  zm.)  w  związku  z  art.  92  ust.  1
pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r.,
poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.
o  promocji  zatrudnienia  i  instytucjach  rynku  pracy  (Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  645  z
późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Na członków Miejskiej Rady Rynku Pracy w Lublinie na kadencję 2017 – 2020 
powołuję następujące osoby:

1) przedstawiciele organów jednostek samorządu terytorialnego i nauki:

a) Piotr Dreher – Rada Miasta Lublin,
b) Monika Jakubiak – Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie,
c) Mariusz Sagan – Gmina Lublin;

2) przedstawiciele organizacji związkowych reprezentatywnych:

a)  Marek  Chmielewski  –  Zarząd  Regionu  Środkowowschodniego  NSZZ 
„Solidarność”,
b) Elżbieta Chodzyńska – Forum Związków Zawodowych,  
c) Zofia Gwóźdź – Ogólnopolskie  Porozumienie Związków Zawodowych;

3) przedstawiciele organizacji pracodawców reprezentatywnych:

a) Anna Czechowska – Pracodawcy Ziemi Lubelskiej, 
b) Mirosława Gałan – Business Centre Club Loża Lubelska,
c) Ryszard Nowak – Pracodawcy Lubelszczyzny „Lewiatan”, 
d) Stefan Osypiuk – Pracodawcy Ziemi Lubelskiej,
e) Zbigniew Rymsza – Pracodawcy Lubelszczyzny „Lewiatan”,
f) Magdalena Zabłocka – Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Lublinie;

Numer dokumentu Mdok: 509/01/2017 Strona 1 z 2



4) przedstawiciele społeczno-zawodowych organizacji rolników:

a) Agata Grula – Lubelska Izba Rolnicza;

5) przedstawiciele  organizacji  pozarządowych zajmujących się  statutowo 
problematyką rynku pracy:

a) Beata Drewienkowska – Fundacja „Mali Szczęśliwi” im. Janusza Korczaka,
b) Krzysztof  Kurys  –  Zrzeszenie  Handlu  i  Usług  Małych  i  Średnich 
Przedsiębiorstw,
c) Jacek Makowski – Lubelskie Forum Pracodawców,
d) Jerzy Miszczak – Lubelska Izba Rzemieślnicza,
e) Piotr Nizioł – Fundacja Inkubator Przedsiębiorczości UMCS w Lublinie,
f) Bogdan Opoń – Zakład Doskonalenia Zawodowego.

§ 2

Techniczną obsługę Miejskiej Rady Rynku Pracy w Lublinie zapewnia Miejski 
Urząd Pracy w Lublinie

§ 3

Wykonanie  niniejszego zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Miejskiego Urzędu
Pracy w Lublinie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

    (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Zarządzenie nr 2/1/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 stycznia 2017 r.
w sprawie powołania członków Miejskiej Rady Rynku Pracy w Lublinie na kadencję 2017 - 2020

Numer dokumentu Mdok:  509/01/2017 Strona 2 z 2


